

ÅRSRAPPORT 2019

VIRKSOMHETENS ART OG BELIGGENHET

Stiftelsen IMPACT Norway (**INOR**) er lokalisert i Oslo og er en støtteorganisasjon for det internasjonale IMPACT-arbeidet med følgende hovedoppgaver:

"Innenfor rammen av det overordnede mandatet skal IMPACT Norway aktivt støtte og mobilisere ressurser til forskjellige prosjekter og aktiviteter rundt om i verden. Målet er å forebygge og hindre funksjonshemming der dette er mulig. Arbeidet kan skje i samarbeid med andre egnede organisasjoner, som kan bidra med finansielle eller menneskelige ressurser."

AKTIVITET 2019

Finansiering av nye eller igangsatte prosjekter

Det ble donert NOK 48' til årlig drift av prosjektet på innsjøen Tonle Sap i Kambodsja - med fire flytende plattformklinikker og én kombinert ambulanse-/ taxi-båt - og til enkel kirurgi på sykehusbåten "Jibon Tari" i Bangladesh. Én bedrift bidro med NOK 200' til Myanmar-prosjektet, mens NOK 319' ble gitt som støtte til grunnadministrasjon. Det ble mottatt NOK 16' i momskompensasjon.

Totalt vedtok INOR i 2019 ca. NOK 48' i direkte utdelinger til prosjektene og NOK 355' til prosjektutvikling og oppfølging i Norge. Dette utgjør hhv 11,9% og 88,1% av de samlede midlene som ble brukt til formålet i 2019 (NOK 403'). Selve formålsprosenten var 62,24%.

Faktiske, totale administrasjonsutgifter var ca. NOK 134', eller 20,66% av forbrukte midler, noe som denne gang er noe høyere enn målsetningen for sekretariats-funksjonen i Norge. Innsamlingsprosenten var 80,46%.

Årets aktivitetsresultat ("underskudd") ble NOK 64.680). "Formålskapital med restriksjoner" er på henholdsvis NOK 94.308 (eksternt) og NOK 74.727 (internt). Ved årets slutt var Formålskapitalen totalt NOK 200.295 (82,1% av totalkapitalen).

INORs markedsføring og profilering

IMPACT fortsatte arbeidet med å bruke sosiale medier til å øke kjennskapen til INOR og mobilisere ressurser til prosjektene. Dette er arbeid som har en langsiktig horisont, men som utvikler seg positivt, med økende oppmerksomhet på viktige sosiale medier. IMPACT ble også presentert ved flere anledninger i arrangementer hos Rotary, Mesh, o.a.

INORs arbeid i Bangladesh

Utover direkte støtte til enkeltoperasjoner på Jibon Tari, ble det arbeidet med å mobilisere nye ressurser til "Mothers' Club" prosjektet i Chuadanga og Meherpur-området.

INOR i Nepal

Det siste året med støtte fra Moltemyr Skole var øremerket kirurgi på barn og ungdom i dette fjellandet. I tillegg ble det startet planlegging av ernærings-prosjekter etter mønster av "mother clubs/ home gardens" i andre land.



1/2

(INOR, Årsrapport 2019, forts.)

TLC klinikkene langt ute på Tonlé Sap innsjøen

Utover direkte økonomisk støtte fra bedrifter til TLC, har samarbeidet med den norske organisasjonen "Vision-for-All" fortsatt: en gruppe medlemmer gjennomførte nok en gang et besøk til klinikkene hvor de utførte verdifull "screening av øye-pasienter".

Myanmar-prosjektet: mobilt, medisinsk personale ut til helsesentra i elvedeltaet syd i Myanmar
Etter fullført forundersøkelse, ble det ila. 2018 gjennomført 2 felt-besøk til Labutta-distriktet og aktuelle landsbyer for prosjektet. Behov og muligheter for et IMPACT-opplegg synes lovende, og spesielt båt-konseptet som INOR har bidratt med å etablere på Tonlé Sap i Kambodsja har mange elementer som kan passe godt.

Arbeidet opp mot myndighetene i Myanmar har imidlertid utviklet seg senere enn ønskelig, og en nødvendig MoU-avtale har latt vente på seg. Tatt i betraktning utfordringene med å sikre både prosjektmidler og midler til administrasjon i Norge - besluttet styret ila høsten å sette prosjektet i bero inntil videre.

PROSJEKTER OG FINANSIERING

Mulige fremtidige prosjekter er mange. Imidlertid trenger INOR tilførsel av finansielle ressurser for å kunne gjennomføre disse, samtidig som organisasjonen må få et solid, langsiktig fundament. Mye av arbeidet i 2019 har dreiet seg om å re-strukturere administrasjonsapparatet og søke etter nye, langsiktige støttespillere. Arbeidet med dette «generasjonsskiftet» har fortsatt inn i 2020 og nærmer seg en positiv løsning.

FORTSATT DRIFT

Stiftelsens utgifter avpasses nøye i samsvar med faktiske inntekter/ gavebidrag. Med den positive utviklingen av arbeidet med «generasjonsskiftet», er forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og Årsregnskapet for 2019 er satt opp basert på dette. Administrasjonen vil i 2020 fortsette med fokus på å fullføre konseptet med langsiktig kjernekapital og et nytt administrasjonsapparat..

LIKESTILLING, ARBEIDS- OG YTRE MILJØ

INORs virksomhet administreres ut fra kontorfasilitetene til daglig leder i Meltzers gate 4. Det har vært nødvendig å permittere den eneste fast ansatte medarbeideren i siste halvdel av 2019.

Det har ikke vært aktuelt med spesielle tiltak vedr. hverken arbeidsmiljøet eller likestilling for ansatte. Av styrets 8 medlemmer i 2019 var det 3 kvinner og 5 menn. INORs virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Oslo, 28. mai 2020



Peter Daae
Daglig Leder

IMPACT vil arbeide for at funksjonshemming blir hindret, redusert og/ eller avhjulpet i betydelig omfang, spesielt blant fattige mennesker i fjerntliggende områder i den 3dje verden...

...ved å initiere og forestå omfattende, kostnadseffektive prosjekter i samarbeide med IMPACTs mange lokale organisasjoner i utviklingsland, basert på tidligere vellykkede IMPACT- konsepter...

...slik at funksjonshemmede kan hjelpes mot en mest mulig normal og verdig tilværelse, spesielt med sikte på utdanning og arbeide, for dermed å bidra til fattigdomsbekjempelse.